
NÖ Landesmeisterschaft 100 Ziele AFU
am 7. Juni 2014 in Lassee

Allgemeine Klasse

Platz Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt Stech 1 Stech 2
1 32 ROSSKOPF Helmut jun. PR 100293 25 23 25 25 98
2 17 ROSENAUER Jens LI 100291 24 23 25 25 97 22 2

3 9 DIENST Johann MA 100081 24 25 25 23 97 22 1

4 33 GEIST Alexander LI 100124 24 24 24 24 96
5 24 ZETTEL Georg LA 100414 24 25 24 23 96
6 23 QUITT Axel TA 100088 23 24 23 25 95
7 28 JILCH Adolf PL 100170 24 24 22 24 94
8 30 RATSCHBACHER Andreas ZW 100440 24 24 23 23 94
9 18 ROTTNER Rudolf MS 100451 21 24 23 25 93
10 16 WALLACH Mathias DW 100382 22 24 23 24 93
11 31 KREISMAYR Martin TA 100200 23 23 23 24 93
12 7 ZACHS Franz MA 100405 25 25 22 21 93
13 40 KAMMERBERGER Leopold TA 100173 23 22 25 22 92
14 13 MATTES Anton TA 100609 20 24 22 24 90
15 38 MARCHHART Roman PL 100234 23 23 22 22 90
16 15 SPRINZL Otmar LI 100340 23 22 23 21 89
17 2 HASANOVIC Jasmin PR 100146 21 22 21 23 87
18 19 REITER Roman MA 100250 22 20 19 25 86
19 10 HIRSCHLER Johannes TA 100159 21 20 23 22 86
20 12 RIEGLER Andreas ZW 100285 23 21 22 20 86
21 25 BIEDER Franz TA 100736 17 21 23 24 85
22 8 JORDAN  Stefan ZW 100389 19 20 23 23 85
23 5 DUDA Karl MA 100084 21 19 22 22 84
24 35 WALLACH Andreas DW 100381 20 24 16 21 81
25 3 STICH Doris HO 100349 15 19 15 18 67

Schiessleiter: Pela Erich

Jury: Franz Schandl, Dieter Kowarovsky, Georg Zettel

Richter: Gerhard Holzbauer, Martin Aichinger, Josef Windisch Wetter: sonnig, windstill, 25°C



NÖ Landesmeisterschaft 100 Ziele AFU
am 7. Juni 2014 in Lassee

Senioren 1

Platz Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt Stech 1 Stech 2
1 34 FRITZ Hermann HO 100117 23 24 23 22 92
2 22 SCHANDL Franz LI 100300 23 20 23 20 86 24

3 20 BRUNNER Werner LI 100070 24 22 21 19 86 23

4 21 MUSIL Richard PR 100247 23 17 23 23 86 22

5 6 ELIASEK Leopold US 100092 22 20 21 23 86 21

6 11 STRAUB Heinz TA 100354 20 23 20 22 85
7 36 HAAS Rudolf HO 100140 19 23 22 20 84
8 29 WALLNER Gottfried PL 100383 19 19 20 25 83
9 39 BURGHOLZER Rudolf TA 100075 19 24 21 18 82

Senioren 2

Platz Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt Stech 1 Stech 2
1 27 SYKORA Walter DW 100360 21 23 24 24 92
2 4 KOWAROVSKY Dieter MA 100197 19 21 18 19 77
3 26 PETRASCH Wolfgang LI 100260 21 20 17 17 75

Junioren

Platz Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt Stech 1 Stech 2
1 37 GEIST Gerald LI 100125 24 23 20 24 91
2 1 KNITEL Wolfgang jun. TA 100192 22 22 23 23 90
3 14 ROTTNER Raffael MS 100746 17 16 15 14 62

Schiessleiter: Pela Erich

Jury: Franz Schandl, Dieter Kowarovsky, Georg Zettel

Richter: Gerhard Holzbauer, Martin Aichinger, Josef Windisch Wetter: sonnig, windstill, 25°C



NÖ Landesmeisterschaft 100 Ziele AFU
am 7. Juni 2014 in Lassee

Platz 1
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
23 QUITT Axel TA 100088 23 24 23 25 95
31 KREISMAYR Martin TA 100200 23 23 23 24 93
40 KAMMERBERGER Leopol TA 100173 23 22 25 22 92

69 69 71 71 280

Platz 2
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
17 ROSENAUER Jens LI 100291 24 23 25 25 97
22 SCHANDL Franz LI 100300 23 20 23 20 86
33 GEIST Alexander LI 100124 24 24 24 24 96

71 67 72 69 279

Platz 3
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
2 HASANOVIC Jasmin PR 100146 21 22 21 23 87
21 MUSIL Richard PR 100247 23 17 23 23 86
32 ROSSKOPF Helmut jun. PR 100293 25 23 25 25 98

69 62 69 71 271

Platz 4
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
28 JILCH Adolf PL 100170 24 24 22 24 94
29 WALLNER Gottfried PL 100383 19 19 20 25 83
38 MARCHHART Roman PL 100234 23 23 22 22 90

66 66 64 71 267

Litschau 1

Tattendorf 1

St. Pölten 1

Prottes 1

Schiessleiter: Pela Erich

Jury: Franz Schandl, Dieter Kowarovsky, Georg Zettel

Richter: Gerhard Holzbauer, Martin Aichinger, Josef Windisch Wetter: sonnig, windstill, 25°C



NÖ Landesmeisterschaft 100 Ziele AFU
am 7. Juni 2014 in Lassee

Platz 5
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
5 DUDA Karl MA 100084 21 19 22 22 84
9 DIENST Johann MA 100081 24 25 25 23 97
19 REITER Roman MA 100250 22 20 19 25 86

67 64 66 70 267

Platz 6
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
16 WALLACH Mathias DW 100382 22 24 23 24 93
27 SYKORA Walter DW 100360 21 23 24 24 92
35 WALLACH Andreas DW 100381 20 24 16 21 81

63 71 63 69 266

Platz 7
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
15 SPRINZL Otmar LI 100340 23 22 23 21 89
20 BRUNNER Werner LI 100070 24 22 21 19 86
37 GEIST Gerald LI 100125 24 23 20 24 91

71 67 64 64 266

Platz 8
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1 KNITEL Wolfgang jun. TA 100192 22 22 23 23 90
13 MATTES Anton TA 100609 20 24 22 24 90
25 BIEDER Franz TA 100736 17 21 23 24 85

59 67 68 71 265

Deutsch Wagram 1

Tattendorf 2

Marchegg 1

Litschau 2

Schiessleiter: Pela Erich

Jury: Franz Schandl, Dieter Kowarovsky, Georg Zettel

Richter: Gerhard Holzbauer, Martin Aichinger, Josef Windisch Wetter: sonnig, windstill, 25°C



NÖ Landesmeisterschaft 100 Ziele AFU
am 7. Juni 2014 in Lassee

Platz 9
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
8 JORDAN  Stefan ZW 100389 19 20 23 23 85
12 RIEGLER Andreas ZW 100285 23 21 22 20 86
30 RATSCHBACHER Andrea ZW 100440 24 24 23 23 94

66 65 68 66 265

Platz 10
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
10 HIRSCHLER Johannes TA 100159 21 20 23 22 86
11 STRAUB Heinz TA 100354 20 23 20 22 85
39 BURGHOLZER Rudolf TA 100075 19 24 21 18 82

60 67 64 62 253

Platz 11
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
3 STICH Doris HO 100349 15 19 15 18 67
34 FRITZ Hermann HO 100117 23 24 23 22 92
36 HAAS Rudolf HO 100140 19 23 22 20 84

57 66 60 60 243

Hollabrunn 1

Zwettel 1

Tattendorf 3

Schiessleiter: Pela Erich

Jury: Franz Schandl, Dieter Kowarovsky, Georg Zettel

Richter: Gerhard Holzbauer, Martin Aichinger, Josef Windisch Wetter: sonnig, windstill, 25°C


